
 
 

UCHWAŁA NR XIII/78/25 
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie w 2025 roku 

Na podstawie art. 11a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt 
(T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późń. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZACY                                         
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Marcin Dunajski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 07 marca 2025 r.

Poz. 1030



Załącznik do uchwały Nr XIII/78/25 

Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Program 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie w 2025 roku 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1. Urzędzie, należy przez to rozumieć Urząd Miejski, ul. Konopnickiej 13, 87-410 Kowalewo Pomorskie, 
jednostkę organizacyjną, przy pomocy której Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie wykonuje zadania. 

2. Schronisku, należy przez to rozumieć z Ośrodek Opieki nad Zwierzętami w Węgrowie. 

3. Programie, należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Kowalewo Pomorskie w 2025 roku. 

§ 2. Realizatorzy programu: 

1. Realizatorem Programu jest Gmina Kowalewo Pomorskie. 

2. Realizację działań dotyczących przeciwdziałaniu bezdomności zwierząt prowadzą: 

1) Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie poprzez Referat Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Ewidencji 
Gospodarczej Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim, 

2) podmiot prowadzący schronisko dla zwierząt - Ośrodek Opieki nad Zwierzętami w Węgrowie, 

3) organizacje i podmioty społeczne, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt. 

Rozdział 2. 
CEL I ZADANIA PROGRAMU 

§ 3. Zakres Programu: 

1. Zakres Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Kowalewo Pomorskie wynika z wytycznych ustawowych. Celem Programu jest zapobieganie 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie oraz opieka nad zwierzętami bezdomnymi. 

2. Zadania priorytetowe Programu to: 

1) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Kowalewo Pomorskie, 

2) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, 

3) ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i kastrację zwierząt oraz znakowanie 
zwierząt właścicielskich, 

4) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie, 

5) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

6) usypianie ślepych miotów, 

7) odławianie bezdomnych zwierząt, 

8) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym, 

9) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

3. Działania edukacyjne, mające na celu podniesienie świadomości mieszkańców w zakresie kształtowania 
prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt oraz w zakresie obowiązków 
spoczywających na właścicielach i opiekunach zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1030



Rozdział 3. 
SPOSOBY REALIZACJI CELÓW PROGRAMU 

§ 4. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom: 

1. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Kowalewo Pomorskie realizuje Ośrodek 
Opieki nad Zwierzętami w Węgrowie, poprzez: 

1) wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Kowalewo Pomorskie przy użyciu   urządzeń 
dopuszczonych do obrotu prawnego, które nie stwarzają zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt oraz 
nie powodują ich cierpienia, 

2) transportowanie zwierząt do schroniska środkami transportu zapewnionymi przez Wykonawcę w sposób 
humanitarny, niepowodujących cierpień zwierząt oraz z właściwymi przepisami, 

3) zapewnienie zwierzętom miejsca w schronisku w odpowiednich warunkach, zabezpieczających przed 
negatywnym wpływem czynników atmosferycznych tj. deszcz śnieg, słońce, wiatr, zapewniających 
odpowiednie oświetlenie i oddzielenie zwierząt agresywnych od zwierząt nie przejawiających takich cech, 

4) zapewnienia pożywienia w sposób polegający na dostarczeniu im codziennej porcji żywności oraz 
artykułów sanitarnych, 

5) zapewnienia opieki weterynaryjnej, w której zakres wchodzi: 

a)  15-dniowa kwarantanna, 

b)  odrobaczanie, szczepienie, 

c)  leczenie, 

d)  wykonywanie zabiegów sterylizacji i kastracji wszystkich zwierząt przyjętych do schroniska po okresie 
kwarantanny, 

e)  w drastycznych, beznadziejnych przypadkach uśpienie zwierzęcia po zasięgnięciu opinii lekarza 
weterynarii i zgody Zamawiającego, 

f)  utylizacja zwłok. 

g)  znakowanie poprzez wszczepianie mikroprocesora oraz wprowadzanie danych do ogólnokrajowej bazy 
danych dotyczącej czipowania zwierząt, usypianie ślepych miotów bezdomnych zwierząt, 

h)  po odłowieniu zwierzęcia, Wykonawca zobowiązany jest założyć mu kartę, w której umieszcza zdjęcie 
danego psa, numer identyfikacyjny, numer mikroprocesora, datę kwarantanny, opis zwierzęcia. 

2. Urząd Miejski w Kowalewie Pomorskim poprzez zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich 
w gospodarstwie rolnym znajdującym się pod adresem Kiełpiny 31, na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie. 

3. W przypadku wypadków drogowych z udziałem dzikiej zwierzyny (utylizacja, pomoc, eutanazja, 
przewiezienie do ośrodka rehabilitacji wskazanego na stronie Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska) 
zadania będą realizowane na zlecenie Urzędu. 

§ 5. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi: 

1. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie realizuje Urząd Miejski 
w Kowalewie Pomorskim. 

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, o której mowa w ust. 1, obejmuje: 

1) ustalenie oraz monitorowanie miejsc, w których występują koty wolno żyjące, na podstawie zgłoszeń 
mieszkańców do Urzędu, 

2) zapewnienie dokarmiania poprzez finansowanie zakupu karmy społecznym opiekunom kotów wolno 
żyjących, 

3) prowadzenie rejestru społecznych opiekunów i finansowanej karmy, 

4) dokarmianie kotów wolno żyjących będzie odbywało się całym rokiem, w miejscach ich przebywania, tj. 
na terenie miasta i wsi przy budynkach wielorodzinnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1030



5) wydawanie zgody na leczenie (w tym podstawową profilaktykę przeciwpasożytniczą), sterylizację lub 
kastrację kotów wolno żyjących. Zabiegi będą wykonywane w sposób bezpieczny dla zwierząt i mogą być 
przeprowadzone wyłącznie przez lekarza weterynarii, wskazanego przez Urząd. W takim przypadku należy 
złożyć  do Urzędu wniosek w tym zakresie,   

6) zapewnienie opieki weterynaryjnej rannym lub chorym kotom, 

7) współdziałanie z organizacjami społecznymi w zakresie opieki nad kotami wolno żyjącymi, 

8) zapewnienie schronienia dla kotów wolno żyjących w przypadku takiej potrzeby ( budki, domki dla kotów, 
które mają utrudniony dostęp do pomieszczeń i kryjówek), 

9) wsparcie w przypadku takiej potrzeby  organizacji społecznych, opiekunów społecznych i mieszkańców 
w zakresie ochrony siedlisk kotów. 

3. Zapewnienienie opieki weterynaryjnej dla kotów wolno żyjących z terenu gminy Kowalewo Pomorskie 
realizuje Gabinet Weterynaryjny "Mila" lek. Wet. Emilia Chmielewska. 

§ 6. Odławianie zwierząt: 

1. Odławianie zwierząt z terenu Gminy Kowalewo Pomorskie realizuje schronisko na podstawie zawartej 
w tym zakresie umowy. 

2. Zwierzęta odłowione od razu przewożone są do schroniska. 

3. Zwierzęta  bezdomne, w szczególności chore lub powodujące zagrożenie bezpieczeństwa,  podlegają 
stałemu odławianiu. Zgłoszenia od mieszkańców miasta i gminy Kowalewo Pomorskie o  bezdomnych 
zwierzętach przyjmuje pracownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Ewidencji Działalności 
Gospodarczej Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim, tel. (56) 475-65-21, lub Policja. Po przyjęciu 
zgłoszenia i sprawdzeniu jego zasadności, podejmowane są czynności zmierzające do umieszczenia zwierzęcia 
w schronisku lub przekazania do gospodarstwa rolnego,o których mowa w § 4. 

4. Schronisko w pierwszej kolejności będzie sprawdzać, czy zwierzę jest oznakowane, by ustalić 
właściciela. W przypadku braku oznakowania będzie zaczipowane i wprowadzone do bazy na stan gminy. 

5. Gmina Kowalewo Pomorskie zapewnia bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku na podstawie 
zawartej w tym zakresie umowy. 

6. Bezdomne zwierzęta gospodarskie przewożone będą do gospodarstwa rolnego, o którym mowa w § 4 
pkt 2 Programu. 

§ 7. Poszukiwanie nowych właścicieli dla zwierząt bezdomnych z terenu Gminy Kowalewo 
Pomorskie, poprzez: 

1. Schronisko, zobowiązane jest do Poszukiwania nowych właścicieli dla zwierząt odłowionych z terenu 
gminy, przekazywanie tych zwierząt do adopcji osobom zdolnym zapewnić właściwą opiekę i należyte warunki 
utrzymania. 

2. Schronisko, zobowiązane jest do: 

1) zamieszczanie na stronie internetowej schroniska informacji ze zdjęciem i opisem zwierzęcia odłowionego 
na terenie gminy Kowalewo Pomorskie, 

2) sprawdzanie wiarygodności osób adoptujących zwierzę, 

3) w przypadku adopcji zwierzęcia niewykastrowanego ( jeżeli przeprowadzenie zabiegu nie jest możliwe np. 
ze względu na młody wiek) nowy opiekun jest zobowiązany do przeprowadzenia zabiegu i dostarczenie 
takiego zaświadczenia pod rygorem kary, zawartej w umowie adopcyjnej. 

3. Urząd poprzez: 

1) informowanie mieszkańców za pośrednictwem strony internetowej o możliwości adopcji zwierząt ze 
schroniska, 

2) informowanie mieszkańców na stronie internetowej o znalezionych zwierzętach bezdomnych na terenie 
gminy i o możliwości ich przygarnięcia oraz aktywne poszukiwanie nowych właścicieli poprzez media 
społecznościowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1030



4. Każdy właściciel lub dotychczasowy opiekun zwierzęcia, które się zagubiło lub uciekło, może zaistniały 
fakt zgłosić w celu zamieszczenia tej informacji na stronie Urzędu i aktywnego szukania. 

§ 8. Opieka całodobowa: 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
oraz w zakresie opieki weterynaryjnej, udzielanej zwierzętom bezdomnym z terenu gminy Kowalewo 
Pomorskie realizuje Gabinet Weterynaryjny „ Mila” lek. Wet. Emilia Chmielewska. 

§ 9. Usypianie ślepych miotów: 

1. Usypianie ślepych miotów zwierząt, zgodnie z art. 11a ust. 2 pkt 6 ustawy o ochronie zwierząt z dnia 
21 sierpnia 1997 roku realizuje schronisko poprzez dokonywanie zabiegów usypiania ślepych miotów przez 
lekarza weterynarii. 

2. W przypadku pozyskania dodatkowych środków finansowych poza budżetem Gminy podjęte będą 
działania w celu wprowadzania takiej możliwości mieszkańcom Gminy. 

§ 10. Ograniczenie populacji: 

1. Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i kastrację zwierząt domowych, 
w szczególności psów i kotów, realizuje: 

1) schronisko poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych do 
schroniska, z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów, 
z uwagi na stan zdrowia i/lub wiek, 

2) Urząd poprzez prowadzenie akcji zachęcającej   właścicieli psów i kotów do wykonywania zabiegów 
sterylizacji i kastracji, 

2. w przypadku odpowiednich środków finansowych w budżecie Gminy podjęte będą działania w celu 
wprowadzenia możliwości finansowania zabiegów kastracji/ sterylizacji oraz oznakowania (czipowania) psów 
i kotów posiadających właścicieli, w celu ograniczenia niechcianych zwierząt, które potencjalnie mogą stać się 
bezpańskimi. 

§ 11. Edukacja mieszkańców: 

1. Edukacja mieszkańców Gminy Kowalewo Pomorskie w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt 
i sposobów zapobiegania ich bezdomności odbywać się będzie: 

1) za pośrednictwem strony internetowej Urzędu : 

- promocja adopcji zwierząt ze schroniska, 

- zachęcanie do kastracji/ sterylizacji oraz czipowania zwierząt, 

- apel o zapewnienie schronienia kotom na zimę, 

- informacje o prawidłowej opiece i humanitarnym traktowaniu zwierząt, w tym o warunkach 
utrzymywania psów w budach i na uwięzi – w oparciu o przepisy prawa, 

2) poprzez włączanie szkół do propagowania treści programowych w zakresie ochrony środowiska, zagadnień 
związanych z humanitarnym traktowaniem zwierząt, sposobami opieki nad zwierzętami, potrzebą 
ograniczenia liczby zwierząt, poprzez sterylizację i kastrację, promowanie prawidłowych postaw, zachowań 
w stosunku do zwierząt, 

3) poprzez współpracę z organizacjami społecznymi, których statutowym celem działania jest ochrona 
zwierząt, 

4) opracowywanie materiałów informacyjnych o bezdomności zwierząt, metodach działania, programie, 
obowiązkach właścicieli, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1030



Rozdział 4. 
SPOSOBY REALIZACJI CELÓW PROGRAMU 

§ 12. Środki finansowe: 

1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie gminy 
Kowalewo Pomorskie na 2025 rok. Na realizację zadań wynikających z Programu w 2025 roku (na dzień 
uchwalenia Programu) planuje się kwotę w wysokości 119.000,00 zł. 

Lp. Zakres świadczonych usług Wysokość środków 
1. Utrzymanie zwierząt  w schronisku i ich odławianie 103.000,00 
2. Opieka weterynaryjna (sterylizacja i kastracja zwierząt domowych 

i kotów wolno żyjących, usypianie ślepych miotów, opieka 
weterynaryjna dla zwierząt rannych w wyniku zdarzeń drogowych 
oraz kotów wolno żyjących, znakowanie zwierząt). 

13.000,00 

3. Dokarmianie bezdomnych kotów 3.000,00 
 Razem 119.000,00 

2. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez zlecanie świadczenia usług zgodnie z ustawą z dnia 
11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320). 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1030


	UCHWAŁA NR XIII/78/25 RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Programopieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierzątna terenie Gminy Kowalewo Pomorskie w 2025 roku
	Rozdział 1 - POSTANOWIENIA OGÓLNE w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 2



	Rozdział 2 - CEL I ZADANIA PROGRAMU w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 3


	Rozdział 3 - SPOSOBY REALIZACJI CELÓW PROGRAMU w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 5
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 5
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 5
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 5
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 5
	lit. f w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 5
	lit. g w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 5
	lit. h w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1 pkt 5


	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 11 ust. 1
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.3 § 11 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.3 § 11 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w zał.1 rozdz.3 § 11 ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w zał.1 rozdz.3 § 11 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 11 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 11 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 11 ust. 1



	Rozdział 4 - SPOSOBY REALIZACJI CELÓW PROGRAMU w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 12




		2025-03-07T11:43:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




